

Skånland Stall og Rideklubb
Søndag 14. januar 2024, klokken 18.00

Tilstede:

Pål, Stein, Vilja, Isabella, Benedikte og Dan. Rolf-Inge pr telefon. Marthe meldt frafall.

Referent: Stein

1/24 Godkjenne innkalling

Godkjent, ingen merknader

2/24 Godkjenne referat

Mangler. Pål følger opp.

3/24 Fremtidig driftsform

Rideskolen ved klubben er avviklet, og det er ordnet med rideskolehestene.

Det ble gjennomført møte med oppstallører sist uke hvor dette ble informert om. Tilbakemelding under møtet er at flertallet oppstallører positive mtp avvikling av ansatt og at oppstallører selv følger opp utslipp og foringer for en periode.

Nytt styre må ta stilling til hva som skjer videre mtp driftsform. Nåværende styre vurderer dette som nødvendig tiltak for å skaffe klubben økonomisk handlerom. Det er vurdert at det er nødvendig å opprettholde denne driftsformen over noe tid.

Klubben har økonomi til videreføring av ansatt for å løse oppgaver knyttet til utslipp dersom det skulle være aktuelt. Dagens ansatt sagt seg villig til å se på dette og det blir evt en dialog mellom styret og ansatt rundt avlønning og oppgaver.

Dagens ordning med ansatt avvikles fra 1.mars, og oppstallører overtar. Styret ønsker tilbakemelding fra oppstallører om hvordan dette oppleves etter en måneds drift slik at styret kan se på andre løsninger, som f.eks nevnte deltidsansatt.

4/24 Ridebanebunn – strakstiltak

Styret vurderer det som nødvendig å overhale ridebanebunn. En slik utbedring må gjøres etter oppskrift.

Grovt overslag er at det er ca 240 kubikk som må skiftes ut.

Styret vurderer at det er økonomi til et slikt tiltak fra februar/mars etter at ulike tilskudd og kompensasjoner er på plass, samt at klubben har reduserte utgifter i form av lønn som følge av tiltak nevnt i sak 3/24.

Styret poengterer at dette er i tidsrommet for valg av nytt styre, og nåværende styrets klare anbefaling er at nytt styre snarest setter i gang med utbedring av ridebanebunn. Et slikt tiltak henger sammen med tidligere vedtak rundt driftsform og ansatt ved klubben.

5/24 Økonomi

Pål informerer.

Med tidligere nevnte tiltak ser det positivt ut for klubbens økonomi.
I tillegg nevnes momskompensasjon på 167.119,- og driftstilskudd på ca 200.000.

6/24 Utleie av klubbhus

Det er ulike aktører som kan være interessert i å leie klubbhuset. Consolvo kommer tilbake i april og ønsker å leie dersom mulig. Pål undersøker med kommunen og deres behov knyttet til flyktninger.

7/24 Priser for leie av ridehall

Forslag om økte priser for leie av hall.

Følgende enstemmig vedtatt:

Leie av ridehall / ridebane pr. time, pr. ekvipasje – Åpen hall/bane: Medlem 200,- / ikke medlem 400,-

Leie av ridehall / ridebane pr. time, pr. husstand – Lukket hall/bane: Medlem 400,- / ikke medlem 800,-

Leie av ridehall / ridebane pr. måned: Medlem 1000,- / ikke medlem 1600,-

Leie av ridehall / ridebane pr. år: Medlem 3200,- / ikke medlem 6400,-

Møtet avsluttet 19.15.